חוקר יהדות רומניה, פרופ' ז'אן אנצ'ל כתב במבוא ליומן: קטעי הגירוש וצעדת המוות שמתארת הנערה, שהם מן הקטעים החזקים והמזעזעים ביותר של היומן, אינם מבחינת ביטוי אישי בלבד לגורלה של הנערה, אלא ביטוי לגורל שפקד חלקים ניכרים של העם היהודי בעת מלחמת העולם השנייה.

מוסד "יד ושם" לקח על עצמו את המשימה והוציא את יומנה לאור.

שם הספר: יונה מלארון: עוד תצאי מכאן, "יד ושם", תשמ"א-1981.

אנו הבאנו בפניכם מספר קטעים. מומלץ לקרוא את הספר.

15 באוקטובר 1941

יום רביעי, היום חג שמחת תורה. בשעה שש בבוקר גורשנו מן הבתים, סודרנו בטורים: שישה בשורה, בקבוצות של 60 איש. בשעה 11, לאחר חמש שעות של ציפייה, התחלנו לצעוד ברחובות, אך ברחוב השני נצטוונו לעצור.